Press Release

AMS Press Release

報道関係者各位

AMS のオムニチャネルプラットフォーム『PRAMS』により、

Candee 新ブランド「Brown&Street」の EC サイトがオープン

2018 年 10 月 16 日

             株式会社 AMS

代表取締役会長 村井 眞一

株式会社 AMS(本社：東京都目黒区、代表取締役会長：村井眞一、以下「AMS」)が提供する統合

オムニチャネルプラットフォーム『PRAMS（プラムス）』により、株式会社 Candee (本社:東京都港区、

代表取締役社長 CEO:古岸和樹、以下「Candee」)のプライベートブランド「Brown&Street」オフィシャ

ル EC サイトを 10 月 11 日に新規オープンしましたのでお知らせ致します。

・ Brown&Street ONLINE   https://brownandstreet.com

  ソーシャルライブコマース「Live Shop!」を運営している Candee は、 これまでにライブコマースと

D2C（Direct to Consumer）の強みを活かした、自社初のプライベートブランド「TRUNC 88（トランクエ

イティーエイト）」、さらに「YOUTH  LOGO CLUB」を株式会社 TOKYOBASE との協業によりリリー

AMS Press Release

スし、新たなマーケティング＆販売手法を駆使したライフスタイルブランドの確立を果たし

ております。

 今回、Candee 社は【ブランドアンバサダープログラム】（※1.）を掲げ、新ブランド

「Brown&Street」（※2.）を立ち上げます。ブランドアンバサダーを最大限活用し、商品の取

扱いチャネルは現在オフィシャル EC サイトのみに限定し、新作のオリジナルアイテムを随時

リリースしていく予定です。

AMS は、これまで 350 ブランドを超えるさまざまなファッションブランドの EC サイトの立上げ・運営

支援、ならびに EC・店舗運営の両面における課題解決ソリューションを提供してまいりました。今後

もこれらの経験を生かし、新しい EC・オムニチャネル事業の運営を支援してまいります。

AMS Press Release

（※1.) ブランドアンバサダープログラム

ブランドイメージに合ったインフルエンサーをアンバサダーとして起用し、PR だけでなくライブ配信などを通してのブラ

ンドコミュニティー/コンテンツの確立、ブランドを通したファンとのコミュニケーションをアイテム企画などに反映する取

り組み。

（※2.)「Brown&Street」

"TREND on IVY"をコンセプトとしており、IVY＝"優等生"というイメージに対するアンチテーゼとして、キチンとキメなが

らヌケを作り、違和感を感じさせない新しい"IVY STYLE"へのアップデートを目指すブランド。

【株式会社 Candee】

所在地：東京都港区南青山 2-27-25 ヒューリック南青山ビル 5F

設立：2015 年 2 月  代表者：代表取締役社長 CEO 古岸 和樹

事業内容：メディア事業、動画マーケティング支援事業、タレントマネジメント事業（SPA）

URL：https://candee.co.jp/

【株式会社ＡＭＳ】

所在地：東京都目黒区目黒 1-24-12 オリックス目黒ビル 6Ｆ

設立：2007 年 7 月  代表者：代表取締役会長 村井 眞一

事業内容：統合 EC フルフィルメントサービス/オムニチャネルソリューション事業

URL：http://www.amsinc.co.jp/

【AMS のサービス概要】

 AMS では、大規模 EC サイトの要求に応えられる EC 支援サービス、及びオムニチャネルソリュー

ションの提供を行っております。基幹システム、通販業界に精通した WEB デザイン・販売戦略チー

ム、高品質な商品撮影・商品登録・カスタマーサポート業務などを組み合わせ、EC・オムニチャネル

事業を全面的にサポートします。オペレーション/顧客満足度の向上、プロモーション強化、サプライ

チェーンの最適化、といった様々な経営課題解決と販売最大化を全面支援致します。

詳細は http://www.amsinc.co.jp/ をご覧ください。

※記載されている会社名、製品名などは、各社の登録商標または商標です。

■本サービスに関するお問合せ先

 ・株式会社ＡＭＳ EC 事業本部 ・TEL：03-6421-7212 ・E-MAIL：info@amsinc.co.jp